ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỦY THANH

Số: 11/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủy Thanh, ngày 23 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc hoãn công tác tổ chức Chợ đêm từ ngày 24 đến 26/02/2023

UBND xã Thủy Thanh thông báo nội dung sau:

Theo Kế hoạch số: 27/KH-UBND, ngày 20/02/2023 của Ủy ban nhân dân xã

về việc tổ chức Chợ đêm vào ngày 24 đến 26/02/2023.

Tuy nhiên, theo tin của Đài Khí tượng Thủy văn tỉnh Thừa Thiên Huế số:

KKLR – 01 /15h30/THUE ngày 22/02/2023 về thông tin gió mùa Đông Bắc,

khoảng ngày 25/02/2023 bộ phận không khí lạnh sẽ ảnh hưởng đến tỉnh Thừa

Thiên Huế trời chuyển rét, gây mưa vừa, có nơi mưa to, mưa rất to và dông.

Nay, UBND xã Thủy Thanh thông báo đến các ban, ngành, đoàn thể xã; Công

ty TNHH Xã hội Huế Xanh, Liên Minh HTX tỉnh Thừa Thiên Huế, HTX nông

nghiệp Thủy Thanh, cơ sở nón lá Nguyễn Thị Kiềm, các hộ dân tham gia hoạt

động Chợ đêm; du khách trong và ngoài địa phương được biết về việc hoãn công

tác tổ chức Chợ đêm từ ngày 24 tháng 02 năm 2023 đến ngày 26 tháng 02 năm

2023.

Công tác tổ chức Chợ đêm vào các ngày thứ 6, thứ 7 và Chủ nhật hàng tuần

tiếp theo được thông báo rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng.

Vậy, UBND xã thông báo nội dung trên để các cơ quan, đơn vị, ban, ngành,

đoàn thể xã, doanh nghiệp liên quan; bà con nhân dân, du khách trong và ngoài

địa phương được biết để thực hiện.

Nơi nhận:
- Đảng ủy xã (để b/c);

- Thường trực HĐND xã (để b/c);

- Chủ tịch, PCT.UBND xã;

- BTC Chợ Đêm;

- Đăng tải trên Trang thông tin điện tử;

thông báo trên đài FM xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Văn Hiệp

		2023-02-23T16:56:54+0700